共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2018]36号

关于举办第八届“华智杯”大学生

MMDX学习知识竞赛的通知

各学院团委：

为在大学生日趋电子化阅读的社会背景下，动员全校学生积极思考、竞争向上，深入贯彻学习习近平新时代中国特色社会主义思想，丰富大学生活，拓展广大青年学习和思考能力，引导广大青年深入理解新时代，争做时代新青年，树立正确的世界观、人生观、价值观。在改革开放四十周年之际，校团委特举办我校第八届“华智杯”大学生学习知识竞赛。具体通知如下：

主办单位

共青团华北水利水电大学委员会

承办单位

校大学生MMDX学习研究会总会、各学院MMDX分会

活动主题

改革开放新时代，争做时代新青年

比赛安排

1、第一阶段：准备阶段（11月12日之前）。各学院MMDX分会自行组织选拔比赛，分为初赛和复赛，由总会监察部负责监察活动。

2、第二阶段：半决赛阶段（11月17日），分三组，每组6个队，取分数高的六支代表队参加决赛。

3、第三阶段：决赛阶段（11月25日），现场答题，从六支代表队中决出第一二三名。

4、比赛地点：龙子湖校区。

参赛要求

本次竞赛选拔采用分数制淘汰赛。各学院根据规定的竞赛内容认真组织选拔，派出一支代表队（三人）参加校级比赛。此次比赛设必答题、抢答题、风险题三种题型。根据每个队的得分高低决出胜负，如有并列，将启用附加题。

比赛内容

改革开放等相关国家政策、马克思主义、毛泽东思想、邓小平理论、习近平新时代中国特色社会主义思想的基本知识、党章内容、中国梦、时事热点、各国政治、生活常识、世界地理、人文科技、音乐美术、运动竞技、历史文化、生物化学等。
奖项设置

本次大赛设一等奖一项、二等奖两项、三等奖三项，最具人气奖两项。

联系人：李宗耀，电话：17638133420

                              共青团华北水利水电大学委员会

          2018年10月30日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室        2018年10月30日 印发